Pasal 21 ayat 3 

21/5/PBI/2019 

Pasal 28 ayat 1 

Pasal 32  

b). Batas kepemilikan WNA/Badan Hukum Asing maksimal 49 

% dari modal yang disetor 

c) memiliki modal distor paling sedikit Rp. 12,000,000,000 ( 

Dua Belas Milyar Rupiah) 

Penyelenggara transaksi berupa penyedia ETP dan 

perusahaan Pialang wajib memperoleh persetujuan dari Bank 

Indonesia apabila melakukan perubahan atas : 

a. Struktur kepemilikan badan usaha, dan / atau 

b. Nama Badan Usaha, susunan Dewan Komisaris dan /